
Kontakta oss på tel. 08- 545 199 50 eller www.mediekompaniet.com

Att rekrytera rätt folk är inte alltid så lätt. Det är därför
som vi har en hel avdelning som kan hjälpa till. Vi hjälper
dig att vässa profilen på dina platsannonser, tar fram
förslag var du ska annonsera någonstans och ser till att
dina annonser blir bokade och distribuerade.

Genom oss når du enkelt 76 av
landets lokala morgontidningar.
Du behöver bara ha en enda kontakt för att få ut din plats-
annons i allt från 1 till 76 morgontidningar och 1 till 50
morgontidningsajter. Vi bokar din annons och om du vill
tar vi också emot annonsunderlaget, kontrollerar att det
är tekniskt korrekt producerat och distribuerar rätt an-
nons till rätt tidning på rätt dag. Snabbt, enkelt och kost-
nadseffektivt. Vi kan också hjälpa till att anpassa din
annons om du vill att den ska ha varierande text eller
olika format i de olika tidningarna och sajterna.
Se listan över alla våra lokala morgontidningar på
mediekompaniet.com/varatidningar

Vi vet var dina potentiella medarbetare finns.
Vi vet mer om Sveriges 4,2 miljoner arbetstagare än
något annat medium. Vi vet var de bor, vad de har för
utbildning och vilka jobb de är intresserade av. Vi vet

också mer än de flesta om de orter där de bor och verkar.
Med vår långa erfarenhet av morgonpress och dagliga
kontakter med tidningar över hela landet har vi en unik
lokalkännedom. Det gör att vi kan hjälpa dig att placera
dina annonser pricksäkert och effektivt i rätt tidningar.

Utforma din platsannons
så att den får maximal effekt.
Det räcker inte med att din rekryteringsannons når rätt
läsare. Den måste självklart också väcka läsarens
intresse för det utannonserade jobbet och få honom
eller henne att söka det. Vi mäter kontinuerligt plats-
annonser för att se vad som krävs för att de ska upp-
märksammas och vi hjälper dig gärna att vässa din
annons till maximal effekt.

Employer Branding.
Tänk på att din rekryteringsannons inte bara når den
medarbetare du söker just nu. Den når också de som är
anställda hos dig i dag – som du vill behålla och som kan
verka som ambassadörer för ditt företag – och de som
du kanske vill rekrytera i framtiden. Ta därför tillvara
alla tillfällen att stärka ditt Employer Brand genom att
profilera dig som en aktiv och attraktiv arbetsgivare.

Vi vet mer om Sveriges 4,2 miljoner
arbetstagare än något annat medium.

Mediekompaniet bildades i början av 2010 av Ad Center, Dagspress Direkt, Internetsäljarna, Land&Rike och Stormarknadspress. Vi är Sveriges
första lokala medievaruhus och når hela 5 miljoner konsumenter genom annonser, digitala medier, ibladningar och tematidningar. Förutom att
vi skräddarsyr lösningar åt våra kunder satsar vi stora resurser på analys, affärsutveckling, omvärldsbevakning och mediemätningar. Vi ägs av
oberoende morgontidningar från hela landet och omsätter snart 700 mkr med runt 50 anställda i Stockholm och Göteborg.
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